[image: image1.jpg]&

CAMARA MUNICIPAL DE
CAPAO BONITO

SECRETARIA

0
o
o
N
g
o
o)
o]
o
=2
0
(%]
)
oz

LEI Nº 4.657, DE 17 DE OUTUBRO DE 2019.
(Projeto de Lei nº 027/2019) – do Vereador Carlos Chaves.
Dispõe sobre denominação do trecho asfaltado da Rodovia SP-250, como Avenida Noel Alves Cabral, na forma que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado o trecho asfaltado da Rodovia SP-250, dentro do limite deste Município, com extensão de 306,50m, como “Avenida Noel Alves Cabral”.

Parágrafo único. A referida Rodovia acima denominada, tem início na Pracinha “Vereador Julio Martins de Oliveira – Tico Martins”, do entroncamento das Avenidas João Antunes Rodrigues com Avenida Adhemar de barros, com término no final do espaço asfaltado, da Rodovia que liga os Município de Capão Bonito e São Miguel Arcanjo.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 17 de outubro de 2019.

            MARCO ANTONIO CITADINI
                                                                Prefeito Municipal

Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.